
AKT THEMELIMI 
I 

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"MedCare International" SH..P.K 
Nenil 

Data e Themelimit ,Emri,Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date 15/01/2020 

1-Zj.Suela Gavane, e bija e Muhamet Gavane, e datëlindjes 17/06/1976, lindur 
ne Vlore dhe banues në Tirane, madhor dhe me zotësi td plote per td vepruar, mbajtës 
i Leternjoftimit Nr.034270646 dhe Nr. Personal H65617132Q. 

2-Zj.Krista Shehaj e bija e Fatosh Shehaj e datelindjes 17/02/1997, lindur ne Vlore dhe 
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar mbajtes I leternjoftimit 
Nr. 032942055 dhe Nr Personal J752 17044Q. 

3. Zj. Aijeza Hoxha e bija e Ilir Hoxha e datelindjes 20.02.1985 lindur ne Elbasan dhe 
banues ne Elbasan Madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar mbajtes I letemjoftimit 
Nr 032619063 dhe Nr Personal 155220049D. 

Me cilësinë e ortakeve 
themelues vendosen te themelojnë një shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, si me poshte. 
Shoqeria do të ketë emrin "MedCare International" shpk dhe ajo do te organizohet në 
formën e nje shoqerie me pergjegjesi të kufizuar. 
Emri tregetar I shoqerise do te lete "MCI".  

NENI 2 
SELIA E SHOQERISE 

Selia e shoqerise do tejete ne adresen Rruga IsufEtezi, Ndertesal, Njesia 1, Kati Perdhe, 
Selite Tirane. 

NENI 3 
Kohezgjatja e Shoqerise 

Shoqëria "MedCare International"shpk eshte krijuar per td ushtruar veprimtarine e 
saj per nje afat te pacaktuar kohe. 

NENI 4 
Objekti I Aktivitetit 

Shoqeria "MedCare International" shpk do të ketë si objekt të veprimtarisë se saj: 

• Importimin, eksportimin, blerjen, shitjen, distribuimin dhe shperndarjen e malirave te 
ndryshme farmaceutike e medicinale, kozmetike, suplemente ushqimore, ngritjen per 






